
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

M53B - Simulátor vyšetření prostaty
Objednací kód: 4103.M53B

Cena bez DPH 78.300,00 Kč
Cena s DPH 94.743,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Simulátor vyšetření prostaty umožňuje realistický nácvik prohmatání prostaty. Měkké materiály, ze kterých je vytvořen anus a konečník,
umožňují efektivně trénovat vyšetřovací postupy. Do simulátoru je vloženo deset typů prostaty, které lze snadno měnit pomocí
jednoduchého otočného systému.

Tři možné pozice pacienta. Kompaktní design šetří místem.

Vlastnosti:

Zabudované prostaty lze snadno měnit pomocí jednoduchého otočného spínače:
Užitečné při skupinové výuce studentů a testování jejich výsledků.
Deset případů prostaty: dva typy normální prostaty, dva typy zvětšené prostaty, jedna prostatitida a pět typů karcinomů.

Měkký, věrně působící materiál, který tvoří anus, rektální a bederní oblast, umožňuje realistický nácvik vyšetřovacích postupů, čímž
studenti zlepšují svoji schopnost diagnostikovat onemocnění prostaty.
Vylepšené torzo beder lze uvést do tří poloh: ležící naznak, ležící tváří k zemi a ležící na boku.

Sada obsahuje:

1 mužské torzo beder
1 otočná jednotka (10 prostat: 2 normální, 2 zvětšené, 5 karcinomů a 1 prostatitida)



1 lahev vazelíny
1 pár rukavic
1 přenosný kufřík

Rozměry figuríny: 40 × 32 × 24 cm, 5,3 kg

Rozměry balení: 41 × 40 × 33 cm, 7 kg


